3'l' Prelul Bunurilor/Serviciilor livrate/prestate conform prezentului contract estestabilit in lei moldoveneqti, fiind indicat Speciicalia prezentului contract.
3.2. Suma totald, a prezentului contract, inclusiv TVA, se stabilegte in leimoldoveneqti gi constituie:
19507.50 (nouasprezece mii cinci sute sapte lei si cincizeci de bani )Inclusiv TVA 1445.00 LEI
3.3. Achitarea pldlilor pentru Bunurile/Serviciile

moldoveneqti.
livrate/prestate va efectua in lei

3.4. Metoda qi condiliile de platd de cdtre cumpdrdtor/Beneficiar vor fi:
Cerinlele de mai sus trebuie revdzute de cdtri autoritatea contractantd si ajustate